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ПРОТОКОЛ №70
засідання постійної комісії

	06 червня 2025 року
	                                                                                                                                                             
	10.30 год.,  депутатська кімната сесійної зали



На засіданні присутні члени постійної комісії: 
БІЛИК Юрій Романович – голова постійної комісії,
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна – заступник голови постійної комісії,
ГОМОН Олександр Олександрович – секретар постійної комісії,
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна – член постійної комісії,
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна – член постійної комісії.
БУРАЧИК Андрій Іванович – член постійної комісії,
РОМАНЮК Ярослав Романович – член постійної комісії.

На засіданні постійної комісії присутні: працівники виконавчого апарату обласної ради, інші особи з числа запрошених (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії, додається).

Засідання постійної комісії вів голова постійної комісії БІЛИК Юрій Романович.

СЛУХАЛИ: БІЛИКА Юрія Романовича – голову постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, який запропонував затвердити порядок денний.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Власні питання

1. Про звернення комунального підприємства «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради щодо погодження звіту про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року 
Доповідає: ШУСТИК Роман Петрович – директор КП «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: ВІВСЯННИК Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
1. Про звернення комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради щодо погодження звіту про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року
Доповідає: БІЛИК Юлія Валеріївна– директор КП «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: ВІВСЯННИК Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
1. Про звернення комунального підприємства «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до структури
Доповідає: МЕЛЬНИЧУК Олена Анатоліївна – директор КП «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: ВІВСЯННИК Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
1. Про звернення комунального підприємства «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до структури та штатного розпису
Доповідає: МИРОНЕЦЬ Олександр Миколайович – директор                            КП «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: ВІВСЯННИК Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
1. Різне.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» – 7, «проти» – 0, «утримавсь»  – 0 , «не голосував»  – 0.

БІЛИК Юрій Романович –   “за”
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна –  “за”
ГОМОН Олександр Олександрович – “за”
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна –  “за”
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна –  “за”
БУРАЧИК Андрій Іванович – “за”
РОМАНЮК Ярослав Романович – “за”

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Власні питання

1. Про звернення комунального підприємства «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради щодо погодження звіту про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року 
СЛУХАЛИ:  ШУСТИКА Романа Петровича – директора КП «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання. Зазначив, що підприємство має заборгованість за електроенергію в сумі              500,0 тис.гривень.
ВИСТУПИЛИ:
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна – заступник голови постійної комісії, яка запропонувала погодити  звіт про виконання фінансового плану за           I квартал 2025 року КП «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2.  Погодити  звіт про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року                      КП «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради (лист від 30.04.2025 №354/01-15).

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» – 6, «проти» – 0, «утримавсь»  – 0 , «не голосував»  – 1.

БІЛИК Юрій Романович –   “не голосував”
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна –  “за”
ГОМОН Олександр Олександрович – “за”
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна –  “за”
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна –  “за”
БУРАЧИК Андрій Іванович – “за”
РОМАНЮК Ярослав Романович – “за”

2. Про звернення комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради щодо погодження звіту про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року
СЛУХАЛИ: БІЛИК Юлію Валеріївну – директора КП «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання. Повідомила, що підприємство має борг за комунальні платежі близько 6,0 млн гривень.
ВИСТУПИЛИ:
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна – заступник голови постійної комісії, яка запропонувала погодити звіт про виконання фінансового плану за           I квартал 2025 року КП «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради. 
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2.  Погодити  звіт про виконання фінансового плану за I квартал 2025 року                 КП «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради (лист від 29.04.2025 №544/01-09/25).

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» – 6, «проти» – 0, «утримавсь»  – 0 , «не голосував»  – 1.

БІЛИК Юрій Романович –   “не голосував”
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна –  “за”
ГОМОН Олександр Олександрович – “за”
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна –  “за”
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна –  “за”
БУРАЧИК Андрій Іванович – “за”
РОМАНЮК Ярослав Романович – “за”

3. Про звернення комунального підприємства «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до структури
СЛУХАЛИ:  МЕЛЬНИЧУК Олену Анатоліївну – директора КП «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання. Наголосила, що штатна чисельність не змінюється.
ВИСТУПИЛИ:
БІЛИК Юрій Романович – голова постійної комісії, який запропонував погодити  внесення змін до структури КП «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2.  Погодити  внесення змін до структури КП «Рівненська обласна інфекційна лікарня» Рівненської обласної ради (лист від 03.06.2025 №779).

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» – 7, «проти» – 0, «утримавсь»  – 0 , «не голосував»  – 0.

БІЛИК Юрій Романович –   “за”
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна –  “за”
ГОМОН Олександр Олександрович – “за”
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна –  “за”
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна –  “за”
БУРАЧИК Андрій Іванович – “за”
РОМАНЮК Ярослав Романович – “за”

1. Про звернення комунального підприємства «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до структури та штатного розпису
СЛУХАЛИ:  МИРОНЦЯ Олександра Миколайовича – директора                            КП «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання. Зазначив, що штатна чисельність збільшиться на        20 одиниць.
ВИСТУПИЛИ:
БІЛИК Юрій Романович – голова постійної комісії, який запропонував погодити  внесення змін до структури та штатного розпису КП «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2.  Погодити  внесення змін до структури та штатного розпису                          КП «Регіональний центр орфанних захворювань, радіаційного захисту та спеціалізованої допомоги» Рівненської обласної ради (лист від 28.05.2025 №352/01-12/25).

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» – 7, «проти» – 0, «утримавсь»  – 0 , «не голосував»  – 0.

БІЛИК Юрій Романович –   “за”
БОГАТИРЧУК-КРИВКО Світлана Кирилівна –  “за”
ГОМОН Олександр Олександрович – “за”
ФЕЩЕНКО Діана Ігорівна –  “за”
МАКАРЧУК Катерина Олександрівна –  “за”
БУРАЧИК Андрій Іванович – “за”
РОМАНЮК Ярослав Романович – “за”


4. Різне.


[bookmark: _GoBack]Голова постійної комісії                                                     Юрій БІЛИК



Секретар постійної комісії                                                  Олександр ГОМОН



















Додаток
до протоколу №70
засідання постійної комісії 
від 06 червня 2025 року

БІЛИК Юлія Валеріївна  – директор КП «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради.

МЕЛЬНИЧУК Олена Анатоліївна – директор КП «Рівненський обласний фтизіопульмонологічний медичний центр» Рівненської обласної ради.

МИРОНЕЦЬ Олександр Миколайович – в.о. директора КП «Рівненський обласний спеціалізований диспансер радіаційного захисту населення» Рівненської обласної ради.

ШУСТИК Роман Петрович – директор КП «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради.

